
ZARZĄDZENIE NR 592B/23 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia układu 
wykonawczego budżetu Miasta na 2023 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3, art. 258 ust.1 pkt 1, art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 
1693 i 1872), § 19 pkt 1 i 2 Uchwały XLV/1244/22 Rady Miasta Szczecin z dnia 14 grudnia 2022 r. 
w sprawie budżetu Miasta Szczecin na 2023 rok (Dz.Urz.Woj. Zachodniopomorskiego z 2022 r. 
poz. 6017 oraz z 2023 r. poz. 1290, 1805, 3638 i 5539), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2023 rok według klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. W Zarządzeniu Nr 1/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 stycznia 2023 r. w sprawie 
ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2023 rok (zm. Zarządzenie Nr 7/23 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 4 stycznia 2023 r., Zarządzenie Nr 19/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
16 stycznia 2023 r., Zarządzenie Nr 32/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 stycznia 2023 r., 
Zarządzenie Nr 45/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 stycznia 2023 r., Zarządzenie Nr 46/23 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 stycznia 2023 r., Zarządzenie Nr 47/23 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 30 stycznia 2023 r., Zarządzenie Nr 57/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
31 stycznia 2023 r., Zarządzenie Nr 64/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 lutego 2023 r., 
Zarządzenie Nr 65/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 lutego 2023 r., Zarządzenie Nr 72/23 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 lutego 2023 r., Zarządzenie Nr 93/23 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 17 lutego 2023 r., Zarządzenie Nr 110 /23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 24 lutego 2023 r., 
Zarządzenie Nr 116/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 lutego 2023 r., Zarządzenie Nr 130/23 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 7 marca 2023 r., Zarządzenie Nr 131/23 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 9 marca 2023 r., Zarządzenie Nr 150 /23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 marca 
2023 r., Zarządzenie Nr 175/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 marca 2023 r., Zarządzenie 
Nr 176/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 marca 2023 r., Zarządzenie Nr 189/23 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 12 kwietnia 2023 r., Zarządzenie Nr 194/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
18 kwietnia 2023 r., Zarządzenie Nr 207/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 kwietnia 2023 r., 
Zarządzenie Nr 208/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 kwietnia 2023 r., Zarządzenie Nr 242/23 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 maja 2023 r., Zarządzenie Nr 251/23 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 23 maja 2023 r., Zarządzenie Nr 262/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 maja 
2023 r., Zarządzenie Nr 263/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 maja 2023 r.,  Zarządzenie 
Nr 274/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 czerwca 2023 r., Zarządzenie Nr 277/23 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 19 czerwca 2023 r., Zarządzenie Nr 284/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
20 czerwca 2023 r., Zarządzenie Nr 292/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 czerwca 2023 r., 
Zarządzenie Nr 314/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 czerwca 2023 r., Zarządzenie Nr 350/23 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 lipca 2023 r., Zarządzenie Nr 361/23 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 25 lipca 2023 r., Zarządzenie Nr 369/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 lipca 
2023 r., Zarządzenie Nr 370A/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 lipca 2023 r., Zarządzenie 
Nr 389/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 sierpnia 2023 r., Zarządzenie Nr 390/23 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 17 sierpnia 2023 r., Zarządzenie Nr 402/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
23 sierpnia 2023 r., Zarządzenie Nr 409/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 sierpnia 2023 r., 
Zarządzenie Nr 414/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 sierpnia 2023 r., Zarządzenie Nr 429/23 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 września 2023 r., Zarządzenie Nr 437/23 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 19 września 2023 r., Zarządzenie Nr 442/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
27 września 2023 r., Zarządzenie Nr 449/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 września 2023 r., 
Zarządzenie Nr 469/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 października 2023 r., Zarządzenie 
Nr 475/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 13 października 2023 r., Zarządzenie Nr 482/23 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 października 2023 r., Zarządzenie Nr 495/23 Prezydenta Miasta 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47E8CC18-913D-4255-A03F-C8DD91EB77A2. Podpisany Strona 1



Szczecin z dnia 23 października 2023 r., Zarządzenie Nr 503/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
30 października 2023 r., Zarządzenie Nr 505/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 października 
2023 r., Zarządzenie Nr 531/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 13 listopada 2023 r., Zarządzenie 
Nr 532/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 listopada 2023 r., Zarządzenie Nr 541/23 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 20 listopada 2023 r., Zarządzenie Nr 564/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
29 listopada 2023 r., Zarządzenie Nr 566/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 listopada 2023 r., 
Zarządzenie Nr 592A/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 7 grudnia 2023 r.) wprowadzam zmiany 
w: 

1) załączniku Nr 2 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł na 
2023 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia; 

2) załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 
2023 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom/Kierownikom 
Wydziałów/Biur wymienionych w załączniku Nr 2 i 3 do Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47E8CC18-913D-4255-A03F-C8DD91EB77A2. Podpisany Strona 2



ZMIANY WYDATKÓW NA 2023 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

- - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami -15 979,00 -15 979,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 10 500,00 10 500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -10 500,00 -10 500,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -16 479,00 -16 479,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

500,00 500,00 - - - - - - -

70007 Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy

15 979,00 15 979,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 15 979,00 15 979,00 - - - - - - -

710 Działalność usługowa 3 400,00 3 400,00 - - - - - - -

71035 Cmentarze 3 400,00 3 400,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 3 400,00 3 400,00 - - - - - - -

750 Administracja publiczna - -41 200,00 - - - 41 200,00 - - -

75011 Urzędy wojewódzkie - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 752,00 - 752,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 129,00 - 129,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

19,00 - 19,00 - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -900,00 - -900,00 - - - - - -

75022 Rady gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

- - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 944,00 944,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -944,00 -944,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

-65 000,00 -41 200,00 - - - -23 800,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 134 119,00 134 119,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 23 055,00 23 055,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

3 286,00 3 286,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 35 000,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -68 400,00 -53 600,00 - - - -14 800,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -106 200,00 -106 200,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -8 060,00 -8 060,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-84 000,00 -75 000,00 - - - -9 000,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

6 200,00 6 200,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność 65 000,00 - - - - 65 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 100 000,00 - - - - 100 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -35 000,00 - - - - -35 000,00 - - -

Sygnatura: 01010081147021213202

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 592B/23

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 7 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47E8CC18-913D-4255-A03F-C8DD91EB77A2. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

11 000,00 11 000,00 - - - - - - -

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 10 000,00 - - - - - 10 000,00 - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-5 989,00 - - - - - -5 989,00 - -

4050 Uposażenia żołnierzy 
zawodowych oraz 
funkcjonariuszy

-385 306,00 - - - - - -385 306,00 - -

4060 Inne należności żołnierzy 
zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń

255 000,00 - - - - - 255 000,00 - -

4070 Dodatkowe uposażenie 
roczne dla żołnierzy 
zawodowych oraz nagrody 
roczne dla funkcjonariuszy

-89 022,00 - - - - - -89 022,00 - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 65 317,00 - - - - - 65 317,00 - -

4260 Zakup energii 103 000,00 - - - - - 103 000,00 - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 32 000,00 - - - - - 32 000,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 - - - - - 15 000,00 - -

75416 Straż gminna (miejska) 11 000,00 11 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 11 000,00 11 000,00 - - - - - - -

75421 Zarządzanie kryzysowe - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -33,00 - - - - -33,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -122,00 - - - - -122,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki 155,00 - - - - 155,00 - - -

758 Różne rozliczenia -52 430,00 -52 430,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -52 430,00 -52 430,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -52 430,00 -52 430,00 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie 0,00 -278 022,00 - - - 278 022,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe -1 135 421,47 -1 132 792,47 - - - -2 629,00 - - -

2590 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną

9 224,00 9 224,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 56 317,00 56 317,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 6 480,00 6 480,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -730 000,00 -734 500,00 - - - 4 500,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 59 714,00 40 910,00 - - - 18 804,00 - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 37 850,53 37 850,53 - - - - - - -

4260 Zakup energii 208 047,00 192 706,00 - - - 15 341,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 17 073,00 17 073,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 393,00 393,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-1 849,00 -1 849,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -35 498,00 -8 707,00 - - - -26 791,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

-18 315,00 -2 974,00 - - - -15 341,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

100,00 100,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 858,00 - - - - 858,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

-414 292,00 -414 292,00 - - - - - - -

Sygnatura: 01020081147021213202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47E8CC18-913D-4255-A03F-C8DD91EB77A2. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -335 524,00 -335 524,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

297 525,00 - - - - 297 525,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -32 800,00 - - - - -32 800,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

69,00 - - - - 69,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 2 500,00 - - - - 2 500,00 - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 260,00 - - - - 260,00 - - -

4260 Zakup energii 19 450,00 - - - - 19 450,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 - - - - 9 000,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 9 338,00 - - - - 9 338,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

-220,00 - - - - -220,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający -72,00 - - - - -72,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 290 000,00 - - - - 290 000,00 - - -

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 29 129,00 60 931,00 - - - -31 802,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 1 800,00 1 800,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2 110,00 2 110,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

30,00 30,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 1 700,00 33 502,00 - - - -31 802,00 - - -

4330 Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 2 311,00 2 311,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający -182,00 -182,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

1 360,00 1 360,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola 248 953,00 248 953,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 11 711,00 11 711,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 72 443,00 72 443,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek -8 500,00 -8 500,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 55 600,00 55 600,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 8 361,00 8 361,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 27 428,00 27 428,00 - - - - - - -

4330 Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

-20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 32 408,00 32 408,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

7 119,00 7 119,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

1 140,00 1 140,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

15 719,00 15 719,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 45 524,00 45 524,00 - - - - - - -

80105 Przedszkola specjalne 730 000,00 730 000,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

730 000,00 730 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 01030081147021213202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47E8CC18-913D-4255-A03F-C8DD91EB77A2. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80107 Świetlice szkolne -188 437,00 -183 220,00 - - - -5 217,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -72 713,00 -75 214,00 - - - 2 501,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-49 284,00 -49 284,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -48 500,00 -48 500,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -16 894,00 -10 222,00 - - - -6 672,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

-750,00 - - - - -750,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający -296,00 - - - - -296,00 - - -

80115 Technika -105 752,00 - - - - -105 752,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

-42 000,00 - - - - -42 000,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -139 227,00 - - - - -139 227,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

- - - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

-1 000,00 - - - - -1 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 21 800,00 - - - - 21 800,00 - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek -14 735,00 - - - - -14 735,00 - - -

4260 Zakup energii 66 704,00 - - - - 66 704,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 39 988,00 - - - - 39 988,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -16 704,00 - - - - -16 704,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-1,00 - - - - -1,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

-20 577,00 - - - - -20 577,00 - - -

80116 Szkoły policealne 25 000,00 - - - - 25 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

25 000,00 - - - - 25 000,00 - - -

80117 Branżowe szkoły I i II 
stopnia

- - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 10 400,00 - - - - 10 400,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-10 400,00 - - - - -10 400,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 14 352,00 - - - - 14 352,00 - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 15 303,00 - - - - 15 303,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -102,00 - - - - -102,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -3 790,00 - - - - -3 790,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

-25 763,00 - - - - -25 763,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące 21 875,00 - - - - 21 875,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 4 686,00 - - - - 4 686,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4 500,00 - - - - 4 500,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 10 447,00 - - - - 10 447,00 - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 24 000,00 - - - - 24 000,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 - - - - 800,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 200,00 - - - - 3 200,00 - - -

Sygnatura: 01040081147021213202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47E8CC18-913D-4255-A03F-C8DD91EB77A2. Podpisany Strona 4



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -27 662,00 - - - - -27 662,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

2 185,00 - - - - 2 185,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający -281,00 - - - - -281,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

- - - - - - - - -

80132 Szkoły artystyczne 41 877,00 - - - - 41 877,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 15 119,00 - - - - 15 119,00 - - -

4260 Zakup energii 21 300,00 - - - - 21 300,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

5 458,00 - - - - 5 458,00 - - -

80134 Szkoły zawodowe 
specjalne

-1 349,00 - - - - -1 349,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 3,00 - - - - 3,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

60,00 - - - - 60,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -1 349,00 - - - - -1 349,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający -63,00 - - - - -63,00 - - -

80146 Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli

- - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

- - - - - - - - -

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne

20 206,00 18 305,00 - - - 1 901,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 25 644,00 24 607,00 - - - 1 037,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 864,00 -206,00 - - - 1 070,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 9 959,00 9 959,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -35 520,00 -35 520,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 22 509,00 22 509,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -3 642,00 -3 615,00 - - - -27,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 392,00 571,00 - - - -179,00 - - -

80149 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego

- - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -3 580,00 -3 580,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-101,00 -101,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -2 945,00 -2 945,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

6 626,00 6 626,00 - - - - - - -

80150 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

- 13,00 - - - -13,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -6 907,00 -6 907,00 - - - - - - -

Sygnatura: 01050081147021213202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47E8CC18-913D-4255-A03F-C8DD91EB77A2. Podpisany Strona 5



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 6 920,00 6 920,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający -13,00 - - - - -13,00 - - -

80152 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, 
klasach 
dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, 
liceach 
ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
policealnych

17 000,00 - - - - 17 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

17 000,00 - - - - 17 000,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 182,00 - - - - 182,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający -36,00 - - - - -36,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

-146,00 - - - - -146,00 - - -

80153 Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych

393,95 393,95 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 72,33 - 72,33 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -72,33 - -72,33 - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 393,95 393,95 - - - - - - -

80195 Pozostała działalność -999,48 -20 605,48 - - - 19 606,00 - - -

2820 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

-870,00 - - - - -870,00 - - -

3040 Nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń

26 501,00 1 072,00 - - - 25 429,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 5 069,15 -37,85 - - - 5 107,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

490,49 -72,51 - - - 563,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 322,36 322,36 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 150,00 150,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 000,00 - - - - 1 000,00 - - -

4211 Zakup materiałów i 
wyposażenia -328,00 - - - - -328,00 - - -

4220 Zakup środków żywności -110,00 -110,00 - - - - - - -

4221 Zakup środków żywności 510,00 - - - - 510,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -33 552,48 -21 929,48 - - - -11 623,00 - - -

4301 Zakup usług pozostałych -1 475,00 - - - - -1 475,00 - - -

4421 Podróże służbowe 
zagraniczne

1 293,00 - - - - 1 293,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

- - - - - - - - -

851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

- - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 01060081147021213202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47E8CC18-913D-4255-A03F-C8DD91EB77A2. Podpisany Strona 6



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

852 Pomoc społeczna - 14 723,00 - - - -14 723,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej -14 723,00 - - - - -14 723,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -19 707,00 - - - - -19 707,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

4 984,00 - - - - 4 984,00 - - -

85203 Ośrodki wsparcia - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -2 125,00 - -2 125,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -2 067,00 - -2 067,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 33 618,00 - 33 618,00 - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 4 780,00 - 4 780,00 - - - - - -

4260 Zakup energii -5 000,00 - -5 000,00 - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -4 000,00 - -4 000,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -25 000,00 - -25 000,00 - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-1 500,00 - -1 500,00 - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

-904,00 - -904,00 - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

230,00 - 230,00 - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -392,00 - -392,00 - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 3 126,00 - 3 126,00 - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-766,00 - -766,00 - - - - - -

85220 Jednostki 
specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 700,00 700,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -1 134,00 -1 134,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-16,00 -16,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 450,00 450,00 - - - - - - -

85230 Pomoc w zakresie 
dożywiania - - - - - - - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

-53 378,00 -53 378,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 53 378,00 53 378,00 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność 14 723,00 14 723,00 - - - - - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

-38 475,00 -38 475,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 53 198,00 53 198,00 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

- - - - - - - - -

85403 Specjalne ośrodki 
szkolno-wychowawcze

-26 021,00 - - - - -26 021,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -11 390,00 - - - - -11 390,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

-8 131,00 - - - - -8 131,00 - - -

Sygnatura: 01070081147021213202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47E8CC18-913D-4255-A03F-C8DD91EB77A2. Podpisany Strona 7



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -6 500,00 - - - - -6 500,00 - - -

85404 Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka

-24 000,00 - - - - -24 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

-24 000,00 - - - - -24 000,00 - - -

85406 Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne

20 638,00 - - - - 20 638,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 89,00 - - - - 89,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -8 655,00 - - - - -8 655,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 7 109,00 - - - - 7 109,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

11 541,00 - - - - 11 541,00 - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 19 782,00 - - - - 19 782,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 767,00 - - - - 767,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

-9 995,00 - - - - -9 995,00 - - -

85407 Placówki wychowania 
pozaszkolnego

2 415,00 - - - - 2 415,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

-5 000,00 - - - - -5 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 300,00 - - - - 300,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 7 115,00 - - - - 7 115,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne 1 434,00 - - - - 1 434,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

-13 096,00 - - - - -13 096,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 - - - - 1 500,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 360,00 - - - - 2 360,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 15 940,00 - - - - 15 940,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

570,00 - - - - 570,00 - - -

4260 Zakup energii -29 000,00 - - - - -29 000,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -1 400,00 - - - - -1 400,00 - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

312,00 - - - - 312,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki 1 450,00 - - - - 1 450,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 1 712,00 - - - - 1 712,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający -64,00 - - - - -64,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

14 650,00 - - - - 14 650,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 6 500,00 - - - - 6 500,00 - - -

85415 Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym

- - - - - - - - -

3240 Stypendia dla uczniów - - - - - - - - -

85417 Szkolne schroniska 
młodzieżowe 20 264,00 - - - - 20 264,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 20 264,00 - - - - 20 264,00 - - -

85420 Młodzieżowe ośrodki 
wychowawcze

35 270,00 - - - - 35 270,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -1 589,00 - - - - -1 589,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 21 630,00 - - - - 21 630,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

15 229,00 - - - - 15 229,00 - - -

Sygnatura: 01080081147021213202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47E8CC18-913D-4255-A03F-C8DD91EB77A2. Podpisany Strona 8



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85421 Młodzieżowe ośrodki 
socjoterapii

-30 000,00 - - - - -30 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

-30 000,00 - - - - -30 000,00 - - -

85495 Pozostała działalność - - - - - - - - -

3280 Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy

- - - - - - - - -

855 Rodzina 770,00 -3 227,00 - - - 3 997,00 - - -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

- - - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 51 090,00 - 51 090,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -51 090,00 - -51 090,00 - - - - - -

85504 Wspieranie rodziny -3 227,00 -3 227,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 825,00 1 825,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -1 758,00 -1 758,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-67,00 -67,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe -800,00 -800,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -387,00 -387,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -799,00 -799,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-241,00 -241,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

85510 Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych

3 997,00 - - - - 3 997,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 673,00 - - - - 673,00 - - -

3110 Świadczenia społeczne -13 801,00 - - - - -13 801,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -41 000,00 - - - - -41 000,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -25 000,00 - - - - -25 000,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-10 490,00 - - - - -10 490,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 23 200,00 - - - - 23 200,00 - - -

4220 Zakup środków żywności 51 327,00 - - - - 51 327,00 - - -

4230 Zakup leków, wyrobów 
medycznych i produktów 
biobójczych

10 000,00 - - - - 10 000,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -26 500,00 - - - - -26 500,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 950,00 - - - - 950,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 38 881,00 - - - - 38 881,00 - - -

4330 Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

1 500,00 - - - - 1 500,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-1 097,00 - - - - -1 097,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 1 700,00 - - - - 1 700,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki -6 108,00 - - - - -6 108,00 - - -

4530 Podatek od towarów i usług 
(VAT)

5,00 - - - - 5,00 - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego -408,00 - - - - -408,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-605,00 - - - - -605,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 770,00 - - - - 770,00 - - -

Sygnatura: 01090081147021213202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47E8CC18-913D-4255-A03F-C8DD91EB77A2. Podpisany Strona 9



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 35 910,00 60 910,00 - - - -25 000,00 - - -

90001 Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód -148 081,00 -148 081,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -148 081,00 -148 081,00 - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi

8 723,00 8 723,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 6 300,00 6 300,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 2 423,00 2 423,00 - - - - - - -

90013 Schroniska dla zwierząt 300,00 300,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 300,00 300,00 - - - - - - -

90017 Zakłady gospodarki 
komunalnej

26 887,00 26 887,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 23 100,00 23 100,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 3 787,00 3 787,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 148 081,00 173 081,00 - - - -25 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -12,00 -12,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 25 000,00 25 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 56 276,00 56 276,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 62 917,00 87 917,00 - - - -25 000,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-1 100,00 -1 100,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna 1 350,00 1 350,00 - - - - - - -

92604 Instytucje kultury fizycznej 1 350,00 1 350,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 1 350,00 1 350,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -283 496,00 - - - 283 496,00 - - -

Sygnatura: 01001081147021213202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47E8CC18-913D-4255-A03F-C8DD91EB77A2. Podpisany Strona 10



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Organizacyjny
750 Administracja publiczna -900,00 - -900,00 - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie -900,00 - -900,00 - - - - - -

Urząd Miasta -900,00 - -900,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

-900,00 - -900,00 - - - - - -

Funkcjonowanie Urzędu Stanu Cywilnego -200,00 - -200,00 - - - - - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta -700,00 - -700,00 - - - - - -

WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY
OGÓŁEM DOCHODY -900,00 - -900,00 - - - - - -

Dysponent: Wydział Księgowości
750 Administracja publiczna 900,00 - 900,00 - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 900,00 - 900,00 - - - - - -

Urząd Miasta 900,00 - 900,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

900,00 - 900,00 - - - - - -

Funkcjonowanie Urzędu Stanu Cywilnego 200,00 - 200,00 - - - - - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta 700,00 - 700,00 - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM DOCHODY 900,00 - 900,00 - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY - - - - - - - - -

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2023 ROK - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 10010072737021213202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 592B/23

Prezydenta Miasta Szczecinz dnia 7 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47E8CC18-913D-4255-A03F-C8DD91EB77A2. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Rady Miasta

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) - - - - - - - - -

Obsługa organizacyjno - techniczna Rady Miasta S - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 944,00 944,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -944,00 -944,00 - - - - - - -

BIURO RADY MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej
710 Działalność usługowa 3 400,00 3 400,00 - - - - - - -

71035 Cmentarze 3 400,00 3 400,00 - - - - - - -

Administrowanie zadaniami z zakresu gospodarki komunalnej G 9 350,00 9 350,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 9 350,00 9 350,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 400,00 8 400,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 950,00 950,00 - - - - - - -

Organizacja i świadczenie usług pogrzebowych G -6 100,00 -6 100,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych -6 100,00 -6 100,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -8 400,00 -8 400,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 300,00 2 300,00 - - - - - - -

Utrzymanie cmentarzy komunalnych G 150,00 150,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 150,00 150,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 150,00 150,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -29 400,00 -29 400,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -29 400,00 -29 400,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe F -29 400,00 -29 400,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -29 400,00 -29 400,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -29 400,00 -29 400,00 - - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2023 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 32010033547021213202

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 592B/23

Prezydenta Miasta Szczecinz dnia 7 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47E8CC18-913D-4255-A03F-C8DD91EB77A2. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 35 065,00 35 065,00 - - - - - - -

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód -148 081,00 -148 081,00 - - - - - - -

Opłata za usługi wodne G -148 081,00 -148 081,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -148 081,00 -148 081,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -148 081,00 -148 081,00 - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 8 723,00 8 723,00 - - - - - - -

Gospodarka odpadami G 8 723,00 8 723,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 8 723,00 8 723,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 300,00 6 300,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 423,00 2 423,00 - - - - - - -

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 26 342,00 26 342,00 - - - - - - -

Administrowanie zadaniami z zakresu gospodarki komunalnej G 25 752,00 25 752,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 25 752,00 25 752,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 100,00 23 100,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 652,00 2 652,00 - - - - - - -

Eksploatacja kąpielisk K 13 180,00 13 180,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 13 180,00 13 180,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 960,00 12 960,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 220,00 220,00 - - - - - - -

Oczyszczanie miasta G 370,00 370,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 370,00 370,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 370,00 370,00 - - - - - - -

Utrzymanie pozostałych terenów komunalnych G -12 960,00 -12 960,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych -12 960,00 -12 960,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -12 960,00 -12 960,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 148 081,00 148 081,00 - - - - - - -

Nadzór nad gospodarką komunalną G -12 998,00 -12 998,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -12 998,00 -12 998,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -12 998,00 -12 998,00 - - - - - - -

Rozbudowa i integracja systemu Monitoringu Miejskiego B 38 619,00 38 619,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 38 619,00 38 619,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 39 329,00 39 329,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -710,00 -710,00 - - - - - - -

Sygnatura: 32020033547021213202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47E8CC18-913D-4255-A03F-C8DD91EB77A2. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Utrzymanie nabrzeży miejskich G -3 044,00 -3 044,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -3 044,00 -3 044,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -3 044,00 -3 044,00 - - - - - - -

Utrzymanie urządzeń komunalnych G 125 504,00 125 504,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 125 504,00 125 504,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -12,00 -12,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 16 947,00 16 947,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 104 669,00 104 669,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -1 100,00 -1 100,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ
OGÓŁEM WYDATKI 9 065,00 9 065,00 - - - - - - -

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
750 Administracja publiczna - -65 000,00 - - - 65 000,00 - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -65 000,00 -65 000,00 - - - - - - -

Funkcjonowanie Urzędu Miasta Z -65 000,00 -65 000,00 - - - - - - -

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej 35 000,00 35 000,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 35 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -11 200,00 -11 200,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 200,00 6 200,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -95 000,00 -95 000,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność 65 000,00 - - - - 65 000,00 - - -

Obsługa klienta Z 65 000,00 - - - - 65 000,00 - - -

Urząd Miasta 65 000,00 - - - - 65 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 - - - - 100 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -35 000,00 - - - - -35 000,00 - - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM WYDATKI - -65 000,00 - - - 65 000,00 - - -

Sygnatura: 32030033547021213202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47E8CC18-913D-4255-A03F-C8DD91EB77A2. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - - - - - - - - -

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych A - - - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Profilaktyki Uzależnień - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna - 14 723,00 - - - -14 723,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej -14 723,00 - - - - -14 723,00 - - -

Całodobowe domy pomocy społecznej A -19 707,00 - - - - -19 707,00 - - -

Urząd Miasta -19 707,00 - - - - -19 707,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -19 707,00 - - - - -19 707,00 - - -

Zakupy inwestycyjne jednostek pomocy społecznej A 4 984,00 - - - - 4 984,00 - - -

jednostki pomocy społecznej 4 984,00 - - - - 4 984,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 984,00 - - - - 4 984,00 - - -

85203 Ośrodki wsparcia - - - - - - - - -

Środowiskowe Domy Samopomocy A - - - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -2 125,00 - -2 125,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 067,00 - -2 067,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 618,00 - 33 618,00 - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 4 780,00 - 4 780,00 - - - - - -

4260 Zakup energii -5 000,00 - -5 000,00 - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -4 000,00 - -4 000,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -25 000,00 - -25 000,00 - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -1 500,00 - -1 500,00 - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -904,00 - -904,00 - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 230,00 - 230,00 - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -392,00 - -392,00 - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 126,00 - 3 126,00 - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -766,00 - -766,00 - - - - - -

Sygnatura: 32040033547021213202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47E8CC18-913D-4255-A03F-C8DD91EB77A2. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej

- - - - - - - - -

Mieszkania chronione A - - - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 700,00 700,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 134,00 -1 134,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -16,00 -16,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 450,00 450,00 - - - - - - -

85230 Pomoc w zakresie dożywiania - - - - - - - - -

Pomoc w zakresie dożywiania A - - - - - - - - -

Urząd Miasta -53 378,00 -53 378,00 - - - - - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

-53 378,00 -53 378,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 53 378,00 53 378,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 53 378,00 53 378,00 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność 14 723,00 14 723,00 - - - - - - -

Pomoc na rzecz osób w kryzysie bezdomności A -38 475,00 -38 475,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -38 475,00 -38 475,00 - - - - - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

-38 475,00 -38 475,00 - - - - - - -

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej A 53 198,00 53 198,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 53 198,00 53 198,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 53 198,00 53 198,00 - - - - - - -

855 Rodzina 770,00 -3 227,00 - - - 3 997,00 - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego - - - - - - - - -

Pomoc państwa w wychowywaniu dzieci - Program 500 + A - - - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń - - - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 51 090,00 - 51 090,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -51 090,00 - -51 090,00 - - - - - -

85504 Wspieranie rodziny -3 227,00 -3 227,00 - - - - - - -

Wspieranie rodziny A -3 227,00 -3 227,00 - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej -3 227,00 -3 227,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 825,00 1 825,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 758,00 -1 758,00 - - - - - - -

Sygnatura: 32050033547021213202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47E8CC18-913D-4255-A03F-C8DD91EB77A2. Podpisany Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -67,00 -67,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe -800,00 -800,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -387,00 -387,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -799,00 -799,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -241,00 -241,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 3 997,00 - - - - 3 997,00 - - -

Rodzinna i instytucjonalna piecza zastępcza A 3 997,00 - - - - 3 997,00 - - -

jednostki pomocy społecznej 3 997,00 - - - - 3 997,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 673,00 - - - - 673,00 - - -

3110 Świadczenia społeczne -13 801,00 - - - - -13 801,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -41 000,00 - - - - -41 000,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -25 000,00 - - - - -25 000,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -10 490,00 - - - - -10 490,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 200,00 - - - - 23 200,00 - - -

4220 Zakup środków żywności 51 327,00 - - - - 51 327,00 - - -

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 10 000,00 - - - - 10 000,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -26 500,00 - - - - -26 500,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 950,00 - - - - 950,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 38 881,00 - - - - 38 881,00 - - -

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

1 500,00 - - - - 1 500,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -1 097,00 - - - - -1 097,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 1 700,00 - - - - 1 700,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki -6 108,00 - - - - -6 108,00 - - -

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 5,00 - - - - 5,00 - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -408,00 - - - - -408,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -605,00 - - - - -605,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 770,00 - - - - 770,00 - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 770,00 11 496,00 - - - -10 726,00 - - -

Sygnatura: 32060033547021213202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47E8CC18-913D-4255-A03F-C8DD91EB77A2. Podpisany Strona 6



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 000,00 11 000,00 - - - - - - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej - - - - - - - - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej B - - - - - - - - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00 - - - - - 10 000,00 - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -5 989,00 - - - - - -5 989,00 - -

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy -385 306,00 - - - - - -385 306,00 - -

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń 255 000,00 - - - - - 255 000,00 - -

4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody roczne dla 
funkcjonariuszy

-89 022,00 - - - - - -89 022,00 - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 317,00 - - - - - 65 317,00 - -

4260 Zakup energii 103 000,00 - - - - - 103 000,00 - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 32 000,00 - - - - - 32 000,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 - - - - - 15 000,00 - -

75416 Straż gminna (miejska) 11 000,00 11 000,00 - - - - - - -

Straż Miejska B 11 000,00 11 000,00 - - - - - - -

Straż Miejska 11 000,00 11 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 11 000,00 11 000,00 - - - - - - -

75421 Zarządzanie kryzysowe - - - - - - - - -

Centrum Zarządzania Kryzysowego B - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -33,00 - - - - -33,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -122,00 - - - - -122,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki 155,00 - - - - 155,00 - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 11 000,00 11 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 32070033547021213202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47E8CC18-913D-4255-A03F-C8DD91EB77A2. Podpisany Strona 7



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie 7 164,00 19 142,00 - - - -11 978,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe -838 257,47 -835 628,47 - - - -2 629,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -38 360,00 -38 360,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -38 360,00 -38 360,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -38 360,00 -38 360,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E -809 727,00 -807 098,00 - - - -2 629,00 - - -

Urząd Miasta -1 207 349,00 -1 207 349,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -6 486,00 -6 486,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -734 500,00 -734 500,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -466 363,00 -466 363,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 397 622,00 400 251,00 - - - -2 629,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 62 803,00 62 803,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 480,00 6 480,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 500,00 - - - - 4 500,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 714,00 40 910,00 - - - 18 804,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 37 245,00 37 245,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 208 047,00 192 706,00 - - - 15 341,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 17 073,00 17 073,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 393,00 393,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -1 849,00 -1 849,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -35 498,00 -8 707,00 - - - -26 791,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -18 315,00 -2 974,00 - - - -15 341,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 100,00 100,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 858,00 - - - - 858,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 52 071,00 52 071,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół podstawowych E 9 224,00 9 224,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 9 224,00 9 224,00 - - - - - - -

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną

9 224,00 9 224,00 - - - - - - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i 
ćwiczeniowych

E
605,53 605,53 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 605,53 605,53 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 605,53 605,53 - - - - - - -

Sygnatura: 32080033547021213202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47E8CC18-913D-4255-A03F-C8DD91EB77A2. Podpisany Strona 8



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80102 Szkoły podstawowe specjalne 7 525,00 - - - - 7 525,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych specjalnych E 7 525,00 - - - - 7 525,00 - - -

Urząd Miasta -33 049,00 - - - - -33 049,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -32 803,00 - - - - -32 803,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -246,00 - - - - -246,00 - - -

jednostki systemu oświaty 40 574,00 - - - - 40 574,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3,00 - - - - 3,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 315,00 - - - - 315,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 - - - - 2 500,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 260,00 - - - - 260,00 - - -

4260 Zakup energii 19 450,00 - - - - 19 450,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 - - - - 9 000,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 338,00 - - - - 9 338,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -220,00 - - - - -220,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -72,00 - - - - -72,00 - - -

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 29 129,00 60 931,00 - - - -31 802,00 - - -

Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych E 9 129,00 40 931,00 - - - -31 802,00 - - -

jednostki systemu oświaty 10 753,00 42 555,00 - - - -31 802,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 800,00 1 800,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 734,00 3 734,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30,00 30,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 1 700,00 33 502,00 - - - -31 802,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 311,00 2 311,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -182,00 -182,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 360,00 1 360,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -1 624,00 -1 624,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 624,00 -1 624,00 - - - - - - -

Zakup usług wychowania przedszkolnego od innych gmin E 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola 248 953,00 248 953,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 45 524,00 45 524,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 45 524,00 45 524,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 524,00 45 524,00 - - - - - - -

Sygnatura: 32090033547021213202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47E8CC18-913D-4255-A03F-C8DD91EB77A2. Podpisany Strona 9



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Prowadzenie publicznych przedszkoli E 223 429,00 223 429,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -3 600,00 -3 600,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -3 600,00 -3 600,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 227 029,00 227 029,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 600,00 3 600,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 711,00 11 711,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 443,00 72 443,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -8 500,00 -8 500,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 55 600,00 55 600,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 8 361,00 8 361,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 27 428,00 27 428,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 32 408,00 32 408,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 7 119,00 7 119,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 140,00 1 140,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 15 719,00 15 719,00 - - - - - - -

Zakup usług wychowania przedszkolnego od innych gmin E -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

-20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

80105 Przedszkola specjalne 730 000,00 730 000,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli specjalnych E 730 000,00 730 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 730 000,00 730 000,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 730 000,00 730 000,00 - - - - - - -

80107 Świetlice szkolne -188 437,00 -183 220,00 - - - -5 217,00 - - -

Prowadzenie świetlic szkolnych E -188 437,00 -183 220,00 - - - -5 217,00 - - -

Urząd Miasta -103 249,00 -103 191,00 - - - -58,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -277,00 -277,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -85 720,00 -85 720,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -17 252,00 -17 194,00 - - - -58,00 - - -

jednostki systemu oświaty -85 188,00 -80 029,00 - - - -5 159,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 277,00 277,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 007,00 10 506,00 - - - 2 501,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -32 032,00 -32 090,00 - - - 58,00 - - -

4260 Zakup energii -48 500,00 -48 500,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -16 894,00 -10 222,00 - - - -6 672,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -750,00 - - - - -750,00 - - -

Sygnatura: 32001033547021213202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47E8CC18-913D-4255-A03F-C8DD91EB77A2. Podpisany Strona 10



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -296,00 - - - - -296,00 - - -

80115 Technika -105 752,00 - - - - -105 752,00 - - -

Prowadzenie publicznych techników E -63 752,00 - - - - -63 752,00 - - -

Urząd Miasta -245 116,00 - - - - -245 116,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -4 894,00 - - - - -4 894,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -214 227,00 - - - - -214 227,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 200,00 - - - - -1 200,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -24 795,00 - - - - -24 795,00 - - -

jednostki systemu oświaty 181 364,00 - - - - 181 364,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 894,00 - - - - 4 894,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75 000,00 - - - - 75 000,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 200,00 - - - - 1 200,00 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -1 000,00 - - - - -1 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 800,00 - - - - 21 800,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -14 735,00 - - - - -14 735,00 - - -

4260 Zakup energii 66 704,00 - - - - 66 704,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 39 988,00 - - - - 39 988,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -16 704,00 - - - - -16 704,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -1,00 - - - - -1,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 218,00 - - - - 4 218,00 - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych techników E -42 000,00 - - - - -42 000,00 - - -

Urząd Miasta -42 000,00 - - - - -42 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -42 000,00 - - - - -42 000,00 - - -

80116 Szkoły policealne 25 000,00 - - - - 25 000,00 - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół policealnych E 25 000,00 - - - - 25 000,00 - - -

Urząd Miasta 25 000,00 - - - - 25 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 25 000,00 - - - - 25 000,00 - - -

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych branżowych szkół I i II stopnia E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -48 876,00 - - - - -48 876,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -113,00 - - - - -113,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -12 600,00 - - - - -12 600,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -10 400,00 - - - - -10 400,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -25 763,00 - - - - -25 763,00 - - -

jednostki systemu oświaty 48 876,00 - - - - 48 876,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 113,00 - - - - 113,00 - - -

Sygnatura: 32011033547021213202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47E8CC18-913D-4255-A03F-C8DD91EB77A2. Podpisany Strona 11



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 000,00 - - - - 23 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 352,00 - - - - 14 352,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 303,00 - - - - 15 303,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -102,00 - - - - -102,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -3 790,00 - - - - -3 790,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące 21 875,00 - - - - 21 875,00 - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących E 21 875,00 - - - - 21 875,00 - - -

jednostki systemu oświaty 46 038,00 - - - - 46 038,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 686,00 - - - - 4 686,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 500,00 - - - - 4 500,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 447,00 - - - - 10 447,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 24 000,00 - - - - 24 000,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 - - - - 800,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 200,00 - - - - 3 200,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -27 662,00 - - - - -27 662,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 185,00 - - - - 2 185,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -281,00 - - - - -281,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 24 163,00 - - - - 24 163,00 - - -

Urząd Miasta -24 163,00 - - - - -24 163,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -24 163,00 - - - - -24 163,00 - - -

80132 Szkoły artystyczne 41 877,00 - - - - 41 877,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół artystycznych E 41 877,00 - - - - 41 877,00 - - -

Urząd Miasta -11 443,00 - - - - -11 443,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -11 443,00 - - - - -11 443,00 - - -

jednostki systemu oświaty 53 320,00 - - - - 53 320,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 443,00 - - - - 11 443,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 119,00 - - - - 15 119,00 - - -

4260 Zakup energii 21 300,00 - - - - 21 300,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 458,00 - - - - 5 458,00 - - -

80134 Szkoły zawodowe specjalne -1 349,00 - - - - -1 349,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół zawodowych specjalnych E -1 349,00 - - - - -1 349,00 - - -

jednostki systemu oświaty -1 109,00 - - - - -1 109,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3,00 - - - - 3,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00 - - - - 300,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -1 349,00 - - - - -1 349,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -63,00 - - - - -63,00 - - -

Sygnatura: 32021033547021213202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47E8CC18-913D-4255-A03F-C8DD91EB77A2. Podpisany Strona 12



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Urząd Miasta -240,00 - - - - -240,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -240,00 - - - - -240,00 - - -

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - - - - - - - - -

Dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -21 072,00 -13 602,00 - - - -7 470,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 400,00 -2 400,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -18 672,00 -11 202,00 - - - -7 470,00 - - -

jednostki systemu oświaty 21 072,00 13 602,00 - - - 7 470,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 400,00 2 400,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 18 672,00 11 202,00 - - - 7 470,00 - - -

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 20 206,00 18 305,00 - - - 1 901,00 - - -

Prowadzenie stołówek szkolnych i przedszkolnych E 20 206,00 18 305,00 - - - 1 901,00 - - -

Urząd Miasta -7 937,00 -7 937,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -7 731,00 -7 731,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -206,00 -206,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 28 143,00 26 242,00 - - - 1 901,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 375,00 32 338,00 - - - 1 037,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 070,00 - - - - 1 070,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 959,00 9 959,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -35 520,00 -35 520,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 22 509,00 22 509,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -3 642,00 -3 615,00 - - - -27,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 392,00 571,00 - - - -179,00 - - -

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

- - - - - - - - -

Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych E -8 230,00 -8 230,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -6 398,00 -6 398,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -6 398,00 -6 398,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -1 832,00 -1 832,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -1 832,00 -1 832,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli E 8 230,00 8 230,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -3 658,00 -3 658,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -3 560,00 -3 560,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -98,00 -98,00 - - - - - - -

Sygnatura: 32031033547021213202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47E8CC18-913D-4255-A03F-C8DD91EB77A2. Podpisany Strona 13



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

jednostki systemu oświaty 11 888,00 11 888,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -20,00 -20,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -3,00 -3,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 453,00 3 453,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 458,00 8 458,00 - - - - - - -

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych - 13,00 - - - -13,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E - 13,00 - - - -13,00 - - -

Urząd Miasta -6 907,00 -6 907,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -6 907,00 -6 907,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 6 907,00 6 920,00 - - - -13,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 920,00 6 920,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -13,00 - - - - -13,00 - - -

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 
szkołach policealnych

17 000,00 - - - - 17 000,00 - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących E -36,00 - - - - -36,00 - - -

jednostki systemu oświaty -36,00 - - - - -36,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -36,00 - - - - -36,00 - - -

Prowadzenie publicznych techników E 36,00 - - - - 36,00 - - -

jednostki systemu oświaty 182,00 - - - - 182,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 182,00 - - - - 182,00 - - -

Urząd Miasta -146,00 - - - - -146,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -146,00 - - - - -146,00 - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych branżowych szkół I i II 
stopnia

E 2 000,00 - - - - 2 000,00 - - -

Urząd Miasta 2 000,00 - - - - 2 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 000,00 - - - - 2 000,00 - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych techników E 15 000,00 - - - - 15 000,00 - - -

Urząd Miasta 15 000,00 - - - - 15 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 15 000,00 - - - - 15 000,00 - - -

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 393,95 393,95 - - - - - - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i 
ćwiczeniowych

E
393,95 393,95 - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72,33 - 72,33 - - - - - -

Sygnatura: 32041033547021213202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47E8CC18-913D-4255-A03F-C8DD91EB77A2. Podpisany Strona 14



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -72,33 - -72,33 - - - - - -

jednostki systemu oświaty 393,95 393,95 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 393,95 393,95 - - - - - - -

80195 Pozostała działalność -999,48 -20 605,48 - - - 19 606,00 - - -

Działalność pozalekcyjna E -3 147,00 -21 252,00 - - - 18 105,00 - - -

jednostki systemu oświaty 32 389,00 1 434,00 - - - 30 955,00 - - -

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 26 501,00 1 072,00 - - - 25 429,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 545,00 185,00 - - - 4 360,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 467,00 27,00 - - - 440,00 - - -

4190 Nagrody konkursowe 150,00 150,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 - - - - 1 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -274,00 - - - - -274,00 - - -

Urząd Miasta -35 536,00 -22 686,00 - - - -12 850,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -35 536,00 -22 686,00 - - - -12 850,00 - - -

Elektroniczny nabór do jednostek oświatowych E -820,00 -820,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -820,00 -820,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -820,00 -820,00 - - - - - - -

Informatyzacja Z 3 967,00 2 466,00 - - - 1 501,00 - - -

jednostki systemu oświaty 3 967,00 2 466,00 - - - 1 501,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 967,00 2 466,00 - - - 1 501,00 - - -

Miejski program wspomagania w edukacji uczniów z trudnościami w procesie 
uczenia się

E
- - - - - - - - -

Urząd Miasta 2,00 - - - - 2,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1,00 - - - - 1,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1,00 - - - - 1,00 - - -

jednostki systemu oświaty -2,00 - - - - -2,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1,00 - - - - -1,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -1,00 - - - - -1,00 - - -

Nagroda specjalna dla nauczycieli z okazji 250. rocznicy utworzenia KEN E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -870,00 - - - - -870,00 - - -

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

-870,00 - - - - -870,00 - - -

jednostki systemu oświaty 870,00 - - - - 870,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 747,00 - - - - 747,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 123,00 - - - - 123,00 - - -

Sygnatura: 32051033547021213202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47E8CC18-913D-4255-A03F-C8DD91EB77A2. Podpisany Strona 15



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

NBP - "Praca ludzi wzbogaca, czyli - czy pieniądze rosną na polach?" E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -222,85 -222,85 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -99,51 -99,51 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 322,36 322,36 - - - - - - -

Program Erasmus+ E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4211 Zakup materiałów i wyposażenia -328,00 - - - - -328,00 - - -

4221 Zakup środków żywności 510,00 - - - - 510,00 - - -

4301 Zakup usług pozostałych -1 475,00 - - - - -1 475,00 - - -

4421 Podróże służbowe zagraniczne 1 293,00 - - - - 1 293,00 - - -

Udział szkół i placówek oświatowych w różnych programach, w tym 
międzynarodowych (wkład własny)

E
-999,48 -999,48 - - - - - - -

Urząd Miasta -999,48 -999,48 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -999,48 -999,48 - - - - - - -

Współpraca międzynarodowa szkół i placówek oświatowych E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -110,00 -110,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności -110,00 -110,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 110,00 110,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 110,00 110,00 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 500,00 - - - - 6 500,00 - - -

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze -19 521,00 - - - - -19 521,00 - - -

Prowadzenie publicznych specjalnych ośrodków szkolno - wychowawczych E -19 521,00 - - - - -19 521,00 - - -

Urząd Miasta -19 521,00 - - - - -19 521,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -11 390,00 - - - - -11 390,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -8 131,00 - - - - -8 131,00 - - -

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka -24 000,00 - - - - -24 000,00 - - -

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka E -24 000,00 - - - - -24 000,00 - - -

Urząd Miasta -24 000,00 - - - - -24 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -24 000,00 - - - - -24 000,00 - - -

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 20 638,00 - - - - 20 638,00 - - -

Prowadzenie publicznych poradni psychologiczno - pedagogicznych E 20 638,00 - - - - 20 638,00 - - -

jednostki systemu oświaty 20 638,00 - - - - 20 638,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 89,00 - - - - 89,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -8 655,00 - - - - -8 655,00 - - -

Sygnatura: 32061033547021213202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47E8CC18-913D-4255-A03F-C8DD91EB77A2. Podpisany Strona 16



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 109,00 - - - - 7 109,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 541,00 - - - - 11 541,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 782,00 - - - - 19 782,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 767,00 - - - - 767,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -9 995,00 - - - - -9 995,00 - - -

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 2 415,00 - - - - 2 415,00 - - -

Prowadzenie publicznych placówek wychowania pozaszkolnego E 7 415,00 - - - - 7 415,00 - - -

jednostki systemu oświaty 7 415,00 - - - - 7 415,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 - - - - 300,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 115,00 - - - - 7 115,00 - - -

Udzielanie dotacji dla niepublicznych placówek wychowania pozaszkolnego E -5 000,00 - - - - -5 000,00 - - -

Urząd Miasta -5 000,00 - - - - -5 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -5 000,00 - - - - -5 000,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne 1 434,00 - - - - 1 434,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 6 500,00 - - - - 6 500,00 - - -

jednostki systemu oświaty 6 500,00 - - - - 6 500,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 500,00 - - - - 6 500,00 - - -

Prowadzenie publicznych internatów i burs szkolnych E 8 030,00 - - - - 8 030,00 - - -

jednostki systemu oświaty 8 030,00 - - - - 8 030,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 - - - - 1 500,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 360,00 - - - - 2 360,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 940,00 - - - - 15 940,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 570,00 - - - - 570,00 - - -

4260 Zakup energii -29 000,00 - - - - -29 000,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -1 400,00 - - - - -1 400,00 - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 312,00 - - - - 312,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki 1 450,00 - - - - 1 450,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 712,00 - - - - 1 712,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -64,00 - - - - -64,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 14 650,00 - - - - 14 650,00 - - -

Udzielanie dotacji dla niepublicznych internatów i burs szkolnych E -13 096,00 - - - - -13 096,00 - - -

Urząd Miasta -13 096,00 - - - - -13 096,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -13 096,00 - - - - -13 096,00 - - -

Sygnatura: 32071033547021213202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47E8CC18-913D-4255-A03F-C8DD91EB77A2. Podpisany Strona 17



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym - - - - - - - - -

Pomoc materialna dla uczniów E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -344 360,00 -344 360,00 - - - - - - -

3240 Stypendia dla uczniów -344 360,00 -344 360,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 344 360,00 344 360,00 - - - - - - -

3240 Stypendia dla uczniów 344 360,00 344 360,00 - - - - - - -

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 20 264,00 - - - - 20 264,00 - - -

Prowadzenie publicznego Szkolnego Schroniska Młodzieżowego E 20 264,00 - - - - 20 264,00 - - -

jednostki systemu oświaty 20 264,00 - - - - 20 264,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 20 264,00 - - - - 20 264,00 - - -

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 35 270,00 - - - - 35 270,00 - - -

Prowadzenie publicznego Młodzieżowego Ośrodka  Wychowawczego E 35 270,00 - - - - 35 270,00 - - -

Urząd Miasta -1 589,00 - - - - -1 589,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -1 589,00 - - - - -1 589,00 - - -

jednostki systemu oświaty 36 859,00 - - - - 36 859,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 630,00 - - - - 21 630,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 15 229,00 - - - - 15 229,00 - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii -30 000,00 - - - - -30 000,00 - - -

Udzielanie dotacji dla niepublicznych młodzieżowych ośrodków socjoterapii E -30 000,00 - - - - -30 000,00 - - -

Urząd Miasta -30 000,00 - - - - -30 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -30 000,00 - - - - -30 000,00 - - -

85495 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B - - - - - - - - -

Urząd Miasta -23 380,00 -23 380,00 - - - - - - -

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy -23 380,00 -23 380,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 23 380,00 23 380,00 - - - - - - -

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 23 380,00 23 380,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI 13 664,00 19 142,00 - - - -5 478,00 - - -

Sygnatura: 32081033547021213202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47E8CC18-913D-4255-A03F-C8DD91EB77A2. Podpisany Strona 18



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Organizacyjny
750 Administracja publiczna -161 360,00 -136 660,00 -900,00 - - -23 800,00 - - -

75011 Urzędy wojewódzkie -900,00 - -900,00 - - - - - -

Funkcjonowanie Urzędu Stanu Cywilnego Z -200,00 - -200,00 - - - - - -

Urząd Miasta -200,00 - -200,00 - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -200,00 - -200,00 - - - - - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta Z -700,00 - -700,00 - - - - - -

Urząd Miasta -700,00 - -700,00 - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -700,00 - -700,00 - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -160 460,00 -136 660,00 - - - -23 800,00 - - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta Z -152 400,00 -128 600,00 - - - -23 800,00 - - -

Urząd Miasta -152 400,00 -128 600,00 - - - -23 800,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -68 400,00 -53 600,00 - - - -14 800,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -84 000,00 -75 000,00 - - - -9 000,00 - - -

Składki z tytułu przynależności Miasta do związków i stowarzyszeń R -8 060,00 -8 060,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -8 060,00 -8 060,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -8 060,00 -8 060,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY
OGÓŁEM WYDATKI -161 360,00 -136 660,00 -900,00 - - -23 800,00 - - -

Dysponent: Wydział Sportu
926 Kultura fizyczna 1 350,00 1 350,00 - - - - - - -

92604 Instytucje kultury fizycznej 1 350,00 1 350,00 - - - - - - -

Centrum Żeglarskie K 1 350,00 1 350,00 - - - - - - -

Centrum Żeglarskie 1 350,00 1 350,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 350,00 1 350,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPORTU
OGÓŁEM WYDATKI 1 350,00 1 350,00 - - - - - - -

Sygnatura: 32091033547021213202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47E8CC18-913D-4255-A03F-C8DD91EB77A2. Podpisany Strona 19



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Księgowości
750 Administracja publiczna 161 360,00 160 460,00 900,00 - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 900,00 - 900,00 - - - - - -

Funkcjonowanie Urzędu Stanu Cywilnego Z 200,00 - 200,00 - - - - - -

Urząd Miasta 200,00 - 200,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 167,00 - 167,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29,00 - 29,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4,00 - 4,00 - - - - - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta Z 700,00 - 700,00 - - - - - -

Urząd Miasta 700,00 - 700,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 585,00 - 585,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00 - 100,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15,00 - 15,00 - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 160 460,00 160 460,00 - - - - - - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta Z 160 460,00 160 460,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 160 460,00 160 460,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 134 119,00 134 119,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 055,00 23 055,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 286,00 3 286,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -23 030,00 -23 030,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -23 030,00 -23 030,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na Pracownicze Plany Kapitałowe F -12 030,00 -12 030,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -12 030,00 -12 030,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -12 030,00 -12 030,00 - - - - - - -

Rezerwa ogólna F -11 000,00 -11 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -11 000,00 -11 000,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -11 000,00 -11 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 138 330,00 137 430,00 900,00 - - - - - -

Sygnatura: 32002033547021213202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47E8CC18-913D-4255-A03F-C8DD91EB77A2. Podpisany Strona 20



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Mieszkalnictwa i Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości
700 Gospodarka mieszkaniowa -13 250,00 -13 250,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -29 229,00 -29 229,00 - - - - - - -

Przygotowanie nieruchomości N -29 229,00 -29 229,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -29 229,00 -29 229,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -29 229,00 -29 229,00 - - - - - - -

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 15 979,00 15 979,00 - - - - - - -

Przygotowanie nieruchomości N 15 979,00 15 979,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 15 979,00 15 979,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 979,00 15 979,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA I REGULACJI STANÓW PRAWNYCH NIERUCHOMOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI -13 250,00 -13 250,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Zasobu i Obrotu Nieruchomościami
700 Gospodarka mieszkaniowa 13 250,00 13 250,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 13 250,00 13 250,00 - - - - - - -

Koszty sprzedaży gruntów i budynków N 10 500,00 10 500,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 10 500,00 10 500,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 500,00 10 500,00 - - - - - - -

Przygotowanie nieruchomości N 13 250,00 13 250,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 13 250,00 13 250,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 750,00 12 750,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 500,00 500,00 - - - - - - -

Wyceny do opłat adiacenckich, rent planistycznych i odszkodowań N -10 500,00 -10 500,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -10 500,00 -10 500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -10 500,00 -10 500,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZASOBU I OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI
OGÓŁEM WYDATKI 13 250,00 13 250,00 - - - - - - -

Sygnatura: 32012033547021213202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47E8CC18-913D-4255-A03F-C8DD91EB77A2. Podpisany Strona 21



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Inwestycji i Remontów Oświatowych
801 Oświata i wychowanie -7 164,00 -297 164,00 - - - 290 000,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe -297 164,00 -297 164,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -297 164,00 -297 164,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -297 164,00 -297 164,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -297 164,00 -297 164,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne 290 000,00 - - - - 290 000,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 290 000,00 - - - - 290 000,00 - - -

Urząd Miasta 290 000,00 - - - - 290 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 290 000,00 - - - - 290 000,00 - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza -6 500,00 - - - - -6 500,00 - - -

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze -6 500,00 - - - - -6 500,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -6 500,00 - - - - -6 500,00 - - -

Urząd Miasta -6 500,00 - - - - -6 500,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -6 500,00 - - - - -6 500,00 - - -

BIURO INWESTYCJI I REMONTÓW OŚWIATOWYCH
OGÓŁEM WYDATKI -13 664,00 -297 164,00 - - - 283 500,00 - - -

Dysponent: Wydział Ochrony Środowiska
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 845,00 25 845,00 - - - -25 000,00 - - -

90013 Schroniska dla zwierząt 300,00 300,00 - - - - - - -

Utrzymanie Schroniska dla Zwierząt i ochrona zwierząt G 300,00 300,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 300,00 300,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,00 300,00 - - - - - - -

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 545,00 545,00 - - - - - - -

Administrowanie zadaniami z zakresu gospodarki komunalnej G 295,00 295,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 295,00 295,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 295,00 295,00 - - - - - - -

Sygnatura: 32022033547021213202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47E8CC18-913D-4255-A03F-C8DD91EB77A2. Podpisany Strona 22



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Utrzymanie i konserwacja lasów miejskich G 250,00 250,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 250,00 250,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 250,00 250,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność - 25 000,00 - - - -25 000,00 - - -

Inne zadania służące ochronie środowiska i gospodarce wodnej, wynikające z 
zasady zrównoważonego rozwoju

G
- 25 000,00 - - - -25 000,00 - - -

Urząd Miasta - 25 000,00 - - - -25 000,00 - - -

4220 Zakup środków żywności 25 000,00 25 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -25 000,00 - - - - -25 000,00 - - -

WYDZIAŁ OCHRONY ŚRODOWISKA
OGÓŁEM WYDATKI 845,00 25 845,00 - - - -25 000,00 - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -283 496,00 - - - 283 496,00 - - -

Sygnatura: 32032033547021213202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47E8CC18-913D-4255-A03F-C8DD91EB77A2. Podpisany Strona 23


	ZARZĄDZENIE NR 592B/23 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 7 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


